
Nodarbība notiek autentiskā 19.
gadsimta klases replikā, kur skolēni var
izdzīvot senās skolas ikdienu un apgūt
tā laika disciplīnu un noteikumus.
Piedaloties mācību procesā, skolēni
izmēģinās glītrakstīšanu, skaitīšanu ar
skaitīkļiem un lasīšanu vecajā drukā.

Nodarbība grupām, kuras pirmo reizi apmeklē
izglītojošās programmas Ventspils muzejā. Tajā
iespējams uzzināt: Kas ir muzeji? Ko tajos dara?
Kādēļ vajadzīgs muzejs? Kas ir muzeja
eksponāts? Kas strādā muzejā? Nodarbības
dalībnieki ieskatās pils ekspozīcijā un uzzina arī
par Livonijas ordņa pils spociņu Melno sivēnu.

Nodarbības laikā pievēršam uzmanību detaļām
un objektiem Piejūras brīvdabas muzeja
teritorijā, ir iespēja uzzināt dažādus faktus par
muzeja tapšanas vēsturi un tā ekspozīciju.
Spēles gaitā nozīmīgs ir atklājēja prieks, izzinot
seno lietvārdu nozīmi un ikdienas priekšmetu
nosaukumus. 

SENĀ SKOLA

CITĀDI BURTI 

Nodarbība “Mans muzejs – mana pils II” ir
turpinājums pirmajai daļai, šajā var
padziļināti iepazīties ar muzeja darbinieku
amatiem un profesijām: vēsturnieks,
restaurators, krājuma glabātājs un
arheologs. Nodarbībā var iepazīt muzeja
aizkulises, apskatīt muzeja krājuma un
darbinieku telpas. Intervijas ar muzeja
darbiniekiem.

MANS MUZEJS – MANA PILS II

GADSKĀRTU SVĒTKI.MIĶEĻDIENA 
Nodarbības dalībnieki iepazīst Miķeļdienas
tradīcijas, spēlēs spēli “Vai tu zini latviešu
gadskārtu svētkus?”, saliekot puzli, izzinās
Miķeļdienas ticējumus, kā arī uzzinās,
kādus darbus šajā laikā padarīja
tradicionālajā latviešu laiku sētā. 

LEĢENDA PAR ZELTA SAKTU

KULTŪRAS DZĪVE
VENTSPILĪ OTRĀ
PASAULES KARA BEIGU
POSMĀ 1944.–1945. GADĀ

ORIENTĒŠANĀS SPĒLE 
“PAZUDIS UN ATRADIES MUZEJĀ”

KONTAKTINFORMĀCIJA: 
LIVONIJAS ORDEŅA PILS, JĀŅA

IELA 17, VENTSPILS
MUZEJPEDAGOĢE ILVA

 TĀLR. 29590093, 
E-PASTS:

ILVA.BUNTIKA@VENTSPILS.LV

KONTAKTINFORMĀCIJA: 

PIEJŪRAS BRĪVDABAS

MUZEJS, RIŅĶA IELA 2,

VENTSPILS

MUZEJPEDAGOĢE INGA,

TĀLR. 29741319,

INGA.UHANA@VENTSPILS.LV

Nodarbība piedāvā interaktīvu 18.
gadsimta vēstures izzināšanu, kur
apmeklētāji var ne tikai klausīties, bet arī
aktīvi piedalīties vēstures mirkļos.
Dzīvojiet līdzi skolotāja Fridriha un
zvejnieka meitas Annas mīlas stāstam,
kļūstot par daļu no aizraujošiem vēstures
notikumiem!

KONTAKTINFORMĀCIJA: 

AMATU MĀJA, SKOLAS IELA 3 

MUZEJPEDAGOĢE MARTA, TĀLR.

26385346,

MARTA.TJARVE@VENTSPILS.LV

KONTAKTINFORMĀCIJA: 

H.DORBES MUZEJS, ĒRGĻU IELA 1 

MUZEJPEDAGOĢE INESE AIDE, TĀLR.

29999653,

INESE.AIDE@VENTSPILS.LV

Sekojiet jaunumiem www.muzejs.ventspils.lv

MANS MUZEJS – MANA PILS I


